
入札及び契約に関する情報公表書

起工番号

修繕名

契約の相手方

契約方法

入札日時

入札場所

【契約の内容に関する事項】 【契約過程に関する事項】

契約年月日 入札金額（税抜）円

修繕場所 １回目 ２回目 ３回目 順位 備考

令和6年8月26日 ～ 横河ソリューションサービス㈱岡山支店 ― ― 辞退

平尾電機㈱ 7,800,000 1 落札

岡山機設㈱ 8,200,000 3

㈱芝岡 7,940,000 2

旭テクノプラント㈱ 8,200,000 3

契約金額（税抜）

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

西南水　送修　第４号

寄島配水池　制御盤修繕

平尾電機株式会社

指名競争入札

令和6年8月20日

岡山県西南水道企業団　２階会議室

令和6年8月26日

浅口市　寄島町

令和7年3月31日

\7,800,000 

\8,220,000 

\7,570,000 

入札参加者（指名した者）名

工期

修繕概要
　本修繕は，既設PLCユニット増
設，また電源及びCPUモジュー
ルの部分更新を行うものです。


